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TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ HABER BÜLTENİ 2012/3

BMO’nun kurulmasına yönelik olarak EMO 
şubelerinin genel kurullarında alınan kararların 
ardından 23-24 Mart 2012 tarihlerinde 

düzenlenen EMO 43. Olağan Genel Kurulu’nda 
TMMOB Genel Kurulu’na taşınmasına yönelik ilk 
karar alındı. 31 Mayıs-3 Haziran 2012 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen TMMOB 42. Olağan Genel Kurulu’nda 
da bilgisayar mühendislerinin ayrı oda kurmaları kararı 
onaylandı. BMO’nun kuruluş sürecini yürütmek üzere 
TMMOB Yönetim Kurulu, 30 Haziran 2012 tarihinden 
Funda Başaran Özdemir, Gölay Şakiroğulları, Hülya 
Küçükaras, Taylan Özgür Yıldırım, Mehmet Birkan 
Sarıfakıoğlu, İbrahim İzlem Gözükeleş ve Memet 
Harun Özer’i Kurucu Yönetim Kurulu olarak atadı.

BMO Kurucu Yönetim Kurulu’nun çalışmaları 
doğrultusunda BMO 1. Olağan Genel Kurulu, 8-9 
Eylül 2012 tarihleri arasında düzenlendi. Genel Kurul 
çalışmaları, 8 Eylül 2012 tarihinde İnşaat Mühendisleri 
Odası (İMO) Teoman Öztürk Konferans Salonu’nda 
açılış konuşmaları ile başladı.

1987’den Günümüze Bilgisayar Mühendisleri

BMO 1. Olağan Genel Kurulu’nda ilk olarak BMO 
Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı Funda Başaran 
Özdemir kürsüye geldi. 

Genel Kurulun bilgisayar mühendisleri açısından 
tarihsel bir önemi olduğuna dikkat çeken Başaran 
Özdemir, BMO’nun kurulmasına yönelik ilk adımın 
1987 yılında atıldığını hatırlattı. O dönemde üye 
sayısındaki yetersizlik nedeni ile kuruluş çalışmalarının 
ertelendiğini ifade eden Başaran Özdemir BMO 
kuruluşuna kadarki süreci özetledi.  BMO’nun 
kurulması ile birlikte bilgisayar mühendislerinin 
örgütlenmesinin ivme kazanacağını kaydeden 
Özdemir BMO’nun yürüteceği çalışmaların, EMO 
ve TMMOB çalışmaları ile uyumlu olacağına vurgu 
yaparak, bilgisayar mühendislerinin çok sayıda sorunu 
bulunduğuna dikkat çekti. Başaran Özdemir bu 
sorunları şu şekilde özetledi “Bilgisayar mühendislerinin 
nitelikleri ve görevleri yıllar içerisinde tahribata 
uğramış, bilgisayar mühendisleri mühendislik dışı 
işlerde görevlendirilerek meslek onuru ayaklar altına 
alınmış, mühendislik değersizleştirilmiştir. Bilimsel bir 

TMMOB Bilgisayar Mühendisleri Odası Kuruldu

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) bünyesinde örgütlenme çalışmalarını tamamlayan 
bilgisayar mühendisleri, Bilgisayar Mühendisleri Odası (BMO) kuruluş çalışmalarını 8-9 Eylül 
2012 tarihlerinde gerçekleştirilen 1. Olağan Genel Kurulu ile tamamladı. BMO`nun ilk Genel 
Kurulu`nda 3 grubun yarıştığı seçimleri, `Demokrat Mühendisler` kazandı. BMO 1. Dönem 
Yönetim Kurulu`nda Gölay Şakiroğulları, Mehmet Birkan Sarıfakıoğlu, Mehmet Yazıcı, Oya 

Tezel, Serdar Çiftçi, Halil Ağın ve Onur Özardıç görev aldı. 

temelden yola çıkılarak hayata geçirilen mühendislik 
çözümleri için gereken asgari bilgi birikimi hiçe 
sayılmış, dört yıllık akademik mühendislik eğitimine 
alternatif olarak sertifikalar sunulmuş. Esnek çalışma 
ve fazla mesai, mesleki güvencesizlik sektörün doğası 
gereği gibi görülmeye başlanmış durumda...”

Bu sorunların kaynağını meslek alanında yaşanan 
belirsizlik Mesleğin ve meslek alanlarının tanımsız 
oluşu, bilişim sektöründe pek çok disiplinin var oluşu 
ve buna bağlı olarak sektörde yaşanan karmaşa 
ve sektörde üretim sürecinin yanlış yönetimi ve 
denetimden yoksun oluşu olarak tanımlayan Başaran 
Özdemir, “Bu doğrultuda, bilişim sektörünün 
mühendisliğe ihtiyacı olduğunu ve söz konusu 
mühendislik süreçlerinin kamu çıkarları adına BMO 
tarafından denetlenmesi gerektiğini savunuyoruz. 
Özellikle meslek tanımının ve alanının belirlenmesi 
konusunda BMO’nun akademiyle beraber yoğun bir 
çalışma yürütmesi gerekiyor” dedi. 

Konuşmasında Kanun Hükmünde Kararname ve 
Hükümet Politikalarına da değinen Başaran Özdemir 
“BMO’nun geleceği, nasıl bir Oda olacağı, Yönetim 
Kurulu’nun çalışmaları kadar meslektaşlarımızın 
katkılarına bağlı olacaktır. BMO’nun etkinliklerinde 
meslektaşlarımızın yapacağı her katkı, hayati değere 
sahiptir... Umuyoruz ki bugün burada yükselteceğimiz 
sesimiz, yarın tüm Türkiye’de yankı bulacak ve 
Bilgisayar Mühendisleri önümüzdeki süreçte kendi 
çalışma koşullarını, meslek alanlarını, bilişim 
politikalarını daha iyiye evriltmek için  için harekete 
geçecektir” diyerek sözlerine sonlandırdı. 

Konukların Konuşmaları gündem maddesinde  sırasıyla 
EMO başkanı Cengiz Göltaş, TMMOB Başkanımız 
Mehmet Soğancı, Prof.Dr Ziya Aktaş, EMO adana 
şube başkanı Mehmet Mak ve Prof. Dr. Aydın Köksal 
adına Hülya Küçükaras, ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Adnan Yazıcı, LKD genel sekreteri 
Samed Beyribey, TBD Ankara Şube Başkanı İlker Tabak 
kürsüyü kullandılar.  

Mali işler ve Bütçe Komisyonu, Tüzük ve 
Yönetmelikler Komisyonu, Sonuç Bildirgesi Komisyonu 
kuruldu.


